

OLE CHOKOLADE
HÅNDLAVET SIDEN 1966



Varemærke: **Ole Chokolade**

Varens navn: **Karamelmandler med hvid chokolade**

Nettoindhold: Som beskrevet på hjemmeside

Pakkens indhold:

Ristet mandel overtrukket med et tykt lag hvid chokolade m. karamel som vendes i decorsukker

Ingredienser:

28% ristede **MANDLER**, sukker, kakaosmør, **SØDMÆLKSPULVER**, karamelpulver (**SKUMMETMÆLKSPULVER**, vallepulver (**MÆLK**), sukker, **MÆLKEFEDT**, naturlig vaniljearoma), **SKUMMETMÆLKSPULVER**, karamelliseret sukker, salt, kakaomasse, decorsukker (sukker, **HVEDESTIVELSE**, veg. fedt (palme, fuldt hydrogenet)), emulgator (E322; **SOJA**, E471).

Mindst kakaotørstof indhold:

Hvid chokolade m. karamel: 29%

Allergener

Glutenholdigt korn Tilsat	Krebsdyr Ikke tilsat	Æg Ikke tilsat	Fisk Ikke tilsat	Jordnødder / peanuts Ikke tilsat	Soja Tilsat	Mælk Tilsat
Nødder Tilsat	Selleri Ikke tilsat	Sennep Ikke tilsat	Sesamfrø Ikke tilsat	Svovldioxid og sulfitter Ikke tilsat	Lupin Ikke tilsat	Bløddyr Ikke tilsat

Næringsindhold pr. 100g

Energi.....	2441 kJ / 586 kcal
Fedt.....	41 g
-heraf mættede fedtsyrer.....	16 g
Kulhydrat.....	43 g
-heraf sukkerarter.....	39 g
Protein.....	12 g
Salt.....	0,37 g

Andre oplysninger

Holdbarhed: ca. 4 måneder

Opbevaring: anbefales 12-15°C og ikke i direkte sollys